
BR-01.0012.1.2.14.2019 

Protokół nr 15/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 2 grudnia 2019 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący 

Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia.  

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta 

Miasta Krakowa w zakresie bieżącego udostępniania mieszkańcom informacji na temat 

realizacji zadań finansowanych z budżetu miasta Krakowa (druk nr 901). 

4. Ustalenie harmonogramu posiedzeń Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 3. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie bieżącego udostępniania mieszkańcom 

informacji na temat realizacji zadań finansowanych z budżetu miasta Krakowa (druk 

nr 901). 

 

Projekt uchwały przedstawił Wojciech Krzysztonek. 

W dyskusji udział wzięli: Adam Migdał, Łukasz Sęk oraz Wojciech Krzysztonek. 

M.in. Łukasz Sęk poprosił, aby wystąpić z wnioskiem o szybsze wydawanie opinii prawnych 

do projektów uchwał, które trafiają do Rady Miasta Krakowa, aby nie było tak, że Rada 

dyskutuje o projekcie uchwały nie posiadając opinii prawnej. 

Wojciech Krzysztonek poinformował, że wystąpi w imieniu Komisji z wnioskiem do 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, aby opinie prawne do projektów uchwał Rady 

Miasta Krakowa były wydawane w krótszym czasie niż dotychczas, by komisje podczas 

opiniowania projektów dysponowały opinią prawną. 

Wniosek został przyjęty przez aklamację.  

Następnie Komisja w obecności 8 członków Komisji, 8 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie bieżącego 

udostępniania mieszkańcom informacji na temat realizacji zadań finansowanych 

z budżetu miasta Krakowa - druk nr 901 (Opinia nr 2/2019 z 2 grudnia 2020 r.).  
 

Ad. 4. 

Ustalenie harmonogramu posiedzeń Komisji Rewizyjnej na rok 2020. 

 

Przewodniczący przedstawił proponowany harmonogram posiedzeń Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa na rok 2020. 

Harmonogram został przyjęty przez aklamację. 
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Ad. 5. 

Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił korespondencję jaka wpłynęła do Komisji 

i zaproponował dalszy tryb postępowania w sprawach, których dotyczy korespondencja. 

 

Ad. 6 . 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.50 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

 

Wojciech Krzysztonek 

 

 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


